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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS

CURSQO: 233 - Fisica (Noturno-Goioeré) (VAGAS: 16)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
77207-0

73453-5
82139-9
83007-4
74572-0
85864-3

CONH. TOTAL

NOME DO CANDIDATO GERAIS P1

CAMILA MUNIZ DE OLIVEIRA 59.5 59.5
HIGOR VALENTIM DA SILVA 65.5 65.5
ISABELA ROSA DOS SANTOS SILVA 77.0 77.0
JOAO VITOR DA SILVA CORREIA 53.0 53.0
RAFAEL FERREIRA DA SILVA 0.0 0.0
VINICIUS RENAM DOS SANTOS 65.0 65.0

RED
57.0

33.0
76.0
82.0
N.A
N.A

LIN. LIN.
PORT ESTR
27.0 5.0
335 8.0
40.0 7.0
31.0 10.0
14.0 6.0
135 0.0

TOTAL

P2
89.0

74.5
123.0
123.0

20.0

135

FIS
175

27.5
245
26.5
37.0
12.0

MAT
26.5

105
20.0
18.0
18.0
27.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2015

TOTAL ESCORE

P3
44.0

38.0
445
445
55.0
39.0

FINAL CLAS
192.5 17
178.0 19
2445 9
220.5 12

SITUAGAO
APROVADO-COTAS

APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO



